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Minister Spraw Wewnętrznych  

- z dniem 15 grudnia 2014 r. wyznaczył na 
stanowisko Zastępcy Komendanta – 
Prorektora Wyższej Szkoły Policji  
w Szczytnie insp. Danutę Bukowiecką, 
dotychczasową Dyrektor Instytutu 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

Wydziału Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie. 

 

 

 

 

Komendant Główny Policji 

- z dniem 22 grudnia 2014 r. powołał na 
stanowisko I Zastępcy Komendanta 
Wojewódzkiego Policji w Gorzowie 
Wielkopolskim insp. Sebastiana 
Banaszaka, dotychczas pozostającego  
w dyspozycji Komendanta 
Wojewódzkiego Policji w Gorzowie 
Wielkopolskim, pełniącego obowiązki na 
stanowisku I Zastępcy Komendanta 
Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wielkopolskim. 

- z dniem 12 stycznia 2015 r. Pani Sylwia 
Mikos - Naczelnik Wydziału Budżetu 

Biura Finansów KGP objęła stanowisko 
Zastępcy Dyrektora Biura Finansów KGP  
i jednocześnie została wyznaczona do 
realizacji zadań określonych na 
stanowisku Dyrektora Biura Finansów 
KGP, 

- z dniem 12 stycznia 2015 r. Pan 
Jarosław Wyżgowski - Zastępca 
Dyrektora Biura Finansów KGP został 
przeniesiony do pracy w Ministerstwie 
Sprawiedliwości. 

  

KOMUNIKATY KADROWE 
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29 nowych policjantów ślubowało dzisiaj „Strzec bezpieczeństwa państwa i jego 
obywateli nawet z narażeniem życia…”. Rotę ślubowania od nowych 

funkcjonariuszy przyjął Zastępca Podlaskiego Komendanta Wojewódzkiego 
Policji inspektor Krzysztof Lewicki. 

 Dzisiaj w Oddziale Prewencji Policji w Białymstoku odbyło się uroczyste ślubowanie nowych funkcjonariuszy przyjętych do służby w podlaskim garnizonie. Słowa roty ślubowania wypowiedziało 29 policjantów, którzy sprostali wymogom stawianym kandydatom do służby i przeszli wszystkie etapy postępowania kwalifikacyjnego. Zanim jednak młodzi adepci podlaskiej Policji będą mogli wesprzeć w codziennej służbie swoich starszych kolegów, czeka ich kilkumiesięczne szkolenie w Centrum Szkolenia Policji w Legionowie.  
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Następnie 15 z nich trafi do Oddziału Prewencji Policji w Białymstoku, po 2 do Komend Powiatowych Policji w Hajnówce, Siemiatyczach, Sokółce i Wysokiem Mazowieckiem oraz po jednym funkcjonariuszu do Komend Miejskich Policji w Suwałkach i Łomży i Komend Powiatowych Policji w Augustowie, Bielsku Podlaskim, Kolnie i Zambrowie. Nowoprzyjęci do służby mundurowi mogli też dzisiaj liczyć na gratulacje i uściski od członków swoich rodzin i najbliższych, którzy przybyli na tą uroczystość. 
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Bajkowa 
Wigilia Nadziei 
 
22 grudnia 20014 r. odbyła się Bajkowa Wigilia Nadziei, na którą zaproszone 
zostały dzieci z rodzicami, wolontariusze, przyjaciele oraz sympatycy Fundacji 
Bajkowa Fabryka Nadziei. 

 

Na tym uroczystym spotkaniu nie mogło 
zabraknąć Mikołaja, w tym dniu Pan 
Mikołaj – „Czerwony” miał obstawę 
Niebieskiego Mikołaja. 

Wśród zaproszonych gości byli również 
przedstawiciele Podlaskiej Policji: 
mł. insp. Adam Petelski I Zastępca 
Podlaskiego Komendanta Wojewódzkiego 
Policji oraz mł. insp. Joanna Deoniziak 
Naczelnik Wydziału Komunikacji 
Społecznej Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Białymstoku. 
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 Szlachetna paczka w Komendzie Wojewódzkiej Policji  
∗ Funkcjonariusze Wydziału Kryminalnego Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku po raz kolejny obdarowali Szlachetną Paczką rodzinę z powiatu białostockiego. Tym razem bożonarodzeniowy podarunek trafił do rodziny z Protas. Policjanci, pracownicy i przyjaciele Wydziału Kryminalnego zgodnie z założeniem przygotowali świąteczną paczkę na podstawie szczegółowej listy potrzeb. Za zebrane pieniądze zakupili żywność, środki czystości, chemię gospodarczą, zabawki i inne potrzebne rzeczy. Ponadto zebrali m.in. przybory szkolne, książki, gry, zabawki, kosmetyki i słodycze realizując w ten sposób całą listą życzeń do św. Mikołaja.  
 

∗ Po raz kolejny pracownicy i funkcjonariusze Zespołu ds. Zamówień Publicznych, Wydziału Transportu, Wydziału Łączności i Informatyki oraz Wydziału Zaopatrzenia, Inwestycji i Remontów Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku w ramach akcji „Szlachetna Paczka” wsparli jedną z białostockich rodzin. W tym roku do akcji dołączył się również Wydział Dochodzeniowo – Śledczy Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku. Ze zbiórki pieniędzy potrzebującej rodzinie zakupiono żywność, środki czystości, odzież na zimę, robot kuchenny oraz drobne upominki świąteczne.   
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„Szlachetna Paczka” w Oddziale Prewencji Policji w Białymstoku Policjanci Oddziału Prewencji Policji w Białymstoku wspólnie z pracownikami cywilnymi oraz Zarządem Terenowego NSZZP dołączyli do świątecznej akcji „Szlachetna Paczka”. Tym razem obdarowana została trzyosobową rodzina z Białegostoku: matka samotnie wychowująca dwoje dzieci – 16-letniego syna i córkę w wieku 2 lat. Rodzina najbardziej potrzebowała żywności, środków czystości, ciepłej pościeli, odzieży dla dzieci oraz choinki przy, której blasku mogła spędzić święta.  
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Z życzeniami u najmłodszych Policjanci z Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku gościli z wizytą u najmłodszych pacjentów jednego z oddziałów Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego w Białymstoku. Te odwiedziny były rezultatem inicjatywy funkcjonariuszy wydziału prewencji białostockiej Policji, którzy oprócz aktywnego udziału w akcji „Szlachetna Paczka”, postanowili także obdarować chore dzieci przebywające w szpitalu. Milusińscy, oprócz ciepłych słów i życzeń, otrzymali także od policjantów świąteczne prezenty, które dzieci przyjęły z dużym przejęciem i zaciekawieniem. W akcję tą z osobistym zaangażowaniem włączył się również Podlaski Komendant Wojewódzki Policji nadinspektor Sławomir Mierzwa oraz zwierzchnicy pograniczników, wojskowych, celników oraz strażaków. 

. 
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„Szlachetna Paczka” od łomżyńskich policjantów Funkcjonariusze i pracownicy łomżyńskiej Policji po raz drugi włączyli się w realizację ogólnopolskiej akcji „Szlachetna Paczka”. Funkcjonariusze i pracownicy komendy zebrali m.in. ciepłą odzież, pościel, czy brakujące rodzinie podstawowe sprzęty gospodarstwa domowego. Przekazane na ten cel przez policjantów pieniądze, pozwoliły również na zakup podstawowych artykułów spożywczych i chemicznych oraz przyborów szkolnych i drobnych upominków świątecznych.  „Szlachetna paczka” z kolneńską Policją Policjanci oraz pracownicy Komendy Powiatowej Policji w Kolnie również dołączyli do akcji Szlachetna Paczka. 
 „Szlachetna Paczka” z wysokomazowiecką Policją Policjanci i pracownicy wysokomazowieckiej Policji wzorem lat ubiegłych i w tym roku przyłączyli się do ogólnopolskiego projektu „Szlachetna Paczka”. Pomoc ta została skierowana do wybranej rodziny z terenu powiatu. Mundurowi i pracownicy Komendy Powiatowej Policji w Wysokiem Mazowieckiem zorganizowali i przeprowadzili zbiórkę pieniędzy na ten cel. Za uzbieraną kwotę zakupili żywność, odzież, artykuły chemiczne, zabawki oraz inne produkty pierwszej potrzeby.  
 „Niebieska Paczka” od sokólskich policjantów Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Sokółce przygotowali i przekazali świąteczną paczkę z prezentami dla potrzebującej rodziny z gminy Sokółka. Znalazły się w niej artykuły spożywcze, słodycze oraz środki chemiczne.  
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Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Dwójka” im. dr Ireny Białówny  
w Białymstoku ma pod swoją opieką ok. 60 wychowanków. Są to osoby w wieku od 
niemowlęcia do 21 lat. Panie Ela Darmetko i Karolina Klicka pracujące na co dzień  
w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Białymstoku są wolontariuszkami tej Placówki. 
Postanowiliśmy zapytać je, czym się zajmują. 

Od jak dawna jesteście wolontariuszkami? 

E.D.: Zaczęło się bardzo dawno temu. Z czasem 
dołączyła do mnie Karolina i obecnie wspólnie 
pomagamy „Dwójce”. Opiekujemy się wszystkimi 
dziećmi w Placówce, ale najbardziej związane 
jesteśmy z grupą „Radość”, w której znajdują się 
wychowankowie w wieku od 3 do 14 lat.  

Na czym polega Wasza pomoc? 

K.K.: Każdy wolontariusz rozpoczynający swoją 
pracę ma określone zadania, ja pomagam  
w nauce, Ela odpowiada za odprowadzanie dzieci 
do przedszkola muzycznego, a także wspólnie 
pomagamy podczas różnych wyjść do kina, teatru 
etc. Z dziećmi spotykamy się przynajmniej raz 
w tygodniu, ale najczęściej w zależności od 
aktualnych potrzeb. 

Skąd pomysł na pomaganie? Dlaczego 
pomagacie? 

K.K.: Ja właściwie jak pamiętam, pomagałam od 
zawsze, znajdowałam osoby potrzebujące 
pomocy na podwórku, w szkole, a później na 
uczelni… Pomagam bo lubię, bo daje mi to 
ogromną satysfakcję. Myślę, że jest to potrzeba 
wypływająca z wewnątrz. Pomaganie innym daję 
dużo radości.  

E.D.: Niesamowite jest to, że widzimy efekty 
swojego „pomagania”, mam tu na myśli postępy 
jakie czynią nasi podopieczni. Dla nas pomaganie, 
to nie tylko udzielanie wsparcia materialnego, to 
również ofiarowywanie komuś swojego czasu, 
swoich emocji czyli trochę też dawanie siebie 
samej. 

Co szczególnego jest w takiej formie pomocy? 

E.D.: Pomiędzy wolontariuszami i dziećmi 
wywiązują się z czasem iście rodzinne relacje, 
więc powstają bardzo silne więzi. Są, jak w życiu, 
wzloty i upadki. Czasem człowiek zastanawia się, 
czy to ma sens, ale potem jakieś małe 
wydarzenie powoduje, że znów masz siłę i chęć 
do angażowania się w pomoc tym dzieciakom. 
Poza tym, dzięki pracy w wolontariacie, doznaję 
innych emocji niż w domu czy pracy. Myślę, że 
dzięki wolontariatowi życie jest pełniejsze. 
Doceniam rzeczy, które kiedyś wydawały mi się 
błahe. Zachwyt dzieciaków nad wieloma 
sprawami, dla mnie oczywistymi, pozwala żyć 
bardziej radośnie, bardziej optymistyczniej 
patrzeć na każdy dzień. 

K.K.: Doświadczenie pokazuje, że dobro 
okazywane innym do nas wraca. Ważne jest, 
żeby pomagając innym, nie oczekiwać niczego  
w zamian. Często dzieciaki z którymi mam 
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kontakt są trudne i krnąbrne, akceptuję je takimi 
jakie są, a z czasem zaskakują mnie pozytywnie 
swoją postawą i zmianą, nawet niewielką, 
pokazującą jednak, że moja praca pozwala im 
stawać się szczęśliwszymi. 

Czy rodzina nie jest zazdrosna o wasz czas? 

E.D.: Oczywiście, nie da się wrócić do domu  
i zupełnie zapomnieć o dzieciakach i sytuacjach 
jakich się doświadczyło. Właściwie wygląda to  
w ten sposób, że moje dzieci i mąż pytają mnie  
o konkretne osoby z Placówki, znają je z imienia  
i interesują się ich życiem. Myślę, że dla moich 
dzieci i całej rodziny jest to namacalny przykład, 
tego co to znaczy „pomagać innym”. 

K.K.: Nasz wolontariat jest również 
wolontariatem naszych rodzin. Nasi najbliżsi 
wspierają nas, gdy się pojawiam w domu 
rodzinnym moja mama najpierw pyta mnie co 
słychać u dzieciaków z naszej grupy. 
W przygotowanie dla nich paczek, organizację 
dnia dziecka zaangażowana była również moja 
ciocia i jej koleżanki. Właściwie cała moja rodzina 
i rodzina Eli jest zaangażowana w pomoc, co jest 
niesamowitym doświadczeniem łączącym wiele 
osób niezależnie od wieku, czy statusu 
materialnego. 

Czy ludzie chętnie angażują się w akcje 
pomocowe? 

K.K.: Z ludźmi jest tak, że w codziennej bieganinie 
nie zauważamy, że ktoś obok może potrzebować 
pomocy. Wystarczy wówczas pokazać , że tu jest 
taki właśnie ktoś, kto sobie w życiu radzi mniej 
zaradnie, bądź znalazł się w trudnej sytuacji. My 
jesteśmy bardzo zadowolone z reakcji z jaką 
spotykamy się ze strony pracowników  
i funkcjonariuszy Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Białymstoku, kiedy organizujemy różne zbiórki 
na rzecz dzieciaków. Mamy również 
sprzymierzeńców w Kierownictwie tutejszej 
Komendy, którem serdecznie dziękujemy. To 
dzięki hojności ludzi, my jesteśmy w stanie 

pomagać dzieciakom, organizując im wspólne 
wyjścia do kina, teatru czy dostarczając ubrania 
i zabawki. 

Czy Waszym zdaniem każdy może zostać 
wolontariuszem? 

K.K.: Każdy kto chce pomagać innym. Jednak my 
za każdym razem proponujemy aby osoby, które 
chcą zostać wolontariuszem dobrze się 
zastanowiły czy rzeczywiście będą miały chęci  
i czas by poświęcać go komuś. Wolontariat  
w takim miejscu nie może być zajęciem na 
chwilę. Musimy pamiętać, że przekraczając progi 
ośrodka stajemy się częścią życia jego 
podopiecznych. Nie możemy pojawiać się  
i znikać. Dzieciaki szybko przyzwyczajają się do 
osób, które do nich przychodzą, zapamiętują i też 
tęsknią. 

E.D.: Na pewno każdy może pomagać. My 
zachęcamy wszystkich do wspierania takich 
instytucji jak nasza przez cały rok. Okres Bożego 
Narodzenia jest czasem, w którym większość 
ludzi się uaktywnia w sferze pomagania i wtedy 
do placówek opiekuńczych trafia mnóstwo 
prezentów - później jest skromnie.  

Jak zachęciłybyście innych do pomocy?  

K.K.: Bycie wolontariuszem, podyktowane jest 
pewną wewnętrzną postawą, wymaga 
wcześniejszego przemyślenia, ja dziś zachęcam 
do prostszej formy pomagania. Zachęcam do 
wsparcia rzeczowego czy finansowego. Przez cały 
rok, nie tylko w okolicach Świąt Bożego 
Narodzenia, można przynieść do mnie bądź Eli 
jakieś nieużywane już ubrania czy zabawki, 
którymi dzieci przestały się bawić. Obserwując 
postawę otaczających mnie osób sądzę, że ludzie 
chcą pomagać, tylko czasem trzeba im o tym 
przypomnieć. 

Dziękujemy za rozmowę. 
Ewa Cichoń i Urszula Tworkowska 

Wydział Komunikacji Społecznej  
Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku 
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Już po raz kolejny podlascy policjanci „grali”  
z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy. Tym 
razem, podobnie jak w latach ubiegłych, 
mundurowi oprócz dbania o bezpieczeństwo 
podczas XXIII finału WOŚP, przygotowali 
stanowiska profilaktyczne. 
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KMP w Białymstoku 
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KPP w Mońkach 
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W związku ze wzmożonym ruchem na drogach 
w świątecznym okresie podlascy policjanci 
razem ze Strażą Leśną przeprowadzili 
działania propagujące szeroko rozumiane 
bezpieczeństwo pn. „Zwolnij! Bezpiecznie 
dojedziesz do celu”. 

Mundurowi, w trakcie kontroli pojazdów, przekonywali 
kierowców, aby jeździli ostrożnie i dostosowywali prędkość 
do warunków na drodze. Kontrolowali też ich trzeźwość. 
Dodatkowo funkcjonariusze Straży Leśnej przestrzegali 
przed samodzielnym wycinaniem świątecznych choinek  
z lasu i namawiali wszystkich do zakupu drzewek pochodzących z legalnych źródeł. Aby kierowcy 
nie zapominali o przesłaniu tych działań, każdy z nich otrzymał choinkę zapachową  
z wydrukowanymi hasłami dotyczącymi ostrożnej jazdy, która zawieszona na lusterku ma o nich 
przypominać. Dzieciom wręczane były elementy odblaskowe. 
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Funkcjonariusze, którzy pełnią służbę we 
wspólnych patrolach zostali odpowiednio 

przeszkoleni, zapoznali się m.in. ze strukturą 
organizacyjną i zakresem działań Policji z Polski 
 i Litwy, a także z przepisami prawa, co stanowi 

gwarancję sprawnego współdziałania. 

 

 

 

 

  

 

W BUDZISKU, PRZY GRANICY 
POLSKO - LITEWSKIEJ, ODBYŁO 
SIĘ ROBOCZE PODSUMOWANIE 
WSPÓŁPRACY POLICJANTÓW  
Z SUWAŁK I MARIAMPOLU 

W drugiej połowie grudnia 2014r.  
w Budzisku, przy granicy polsko – litewskiej, 
spotkali się policjanci z Wydziałów Ruchu 
Drogowego obu państw. Naczelnicy 
pozytywnie podsumowali współpracę obu 
jednostek Policji w 2014 roku, która jak 
zauważyli, służy poprawie bezpieczeństwa  
w ruchu drogowym na międzynarodowym 
szlaku komunikacyjnym oraz zapewnia lepszą 
ochronę porządku publicznego na terenach 
przygranicznych. 

źródło – oficer prasowy KMP w Suwałkach 
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Monieccy policjanci uczestniczyli w uroczystych apelach zorganizowanym przez uczniów ze Szkoły Podstawowej 
w Jaświłach i Dolistowie. Obchodzona w grudniu 2014 roku ogólnopolska kampania „Wypadki - porozmawiajmy” 
stała się okazją do wysłuchania i obejrzenia specjalnego przedstawienia przygotowanego przez najmłodszych 
uczniów Szkoły Podstawowej w Jaświłach i Dolistowie. Wszystkie zaprezentowane piosenki, wierszyki, 
rymowanki i inscenizacje były poświęcone bezpieczeństwu na drodze oraz potrzebie noszenia odblasków. Dzieci 
bardzo chętnie i z ogromnym zaangażowaniem wzięły udział w przedsięwzięciu. Zaproszeni dorośli, wśród nich 
przedstawiciele z Komendy Powiatowej Policji w Mońkach z uwagą wysłuchali. Na zakończenie funkcjonariusze 
przypomnieli o zachowaniu bezpieczeństwa w czasie świątecznej przerwy oraz rozdawali odblaski najmłodszym 
uczestnikom spotkania. 

Ewa Niemotko 
Komenda Powiatowa Policji w Mońkach 
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• Pan insp. Krzysztof Lis – Dyrektor 
Głównego Sztabu Policji Komendy 
Głównej Policji podziękował 
funkcjonariuszom Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Białymstoku: 
podkom. Tomaszowi Organkowi oraz 
asp. Michałowi Wilczyńskiemu za udział 
w działaniach realizowanych w związku  
z zabezpieczeniem masowych imprez 
sportowych o charakterze 
międzynarodowym w ramach grupy 
Spotters Team Polska,  

• Pan podinsp. Jacek Adamski – 
Komendant Miejski Policji w Łomży 
podziękował Panu insp. Zbigniewowi 
Kamieńskiemu – Dowódcy Oddziału 
Prewencji Policji w Białymstoku za udział 
podległych funkcjonariuszy  
w uroczystości pogrzebowej 
(wystawienie asysty honorowej), 

• Pani Anna Wierzchowska – Prokurator 
Rejonowy w Sejnach podziękowała Panu 
mł. insp. Arturowi Andruczyk – 
Komendantowi Powiatowemu Policji  
w Sejnach za pracę podległych 
funkcjonariuszy ze szczególnym 
uwzględnieniem funkcjonariuszy 

Wydziału Kryminalnego Komendy 
Powiatowej Policji w Sejnach: podinsp. 
Dariusza Klejps, podkom. Dariusza 
Hołubowicz, mł. insp. Marka 
Pananasiewicz, mł. asp. Artura Pieczulis, 
st. post. Magdaleny Bubrowskiej, 
post. Anny Osypiuk, post. Edyty Pacuk, 
asp. sztab. Rafała Pomian, mł. asp. 
Pawła Kisiel, sierż. Zbigniewa Klejps,  
mł. asp. Tomasza Łejmel, 

• Pan Czesław Renkiewicz – Prezydent 
Suwałk podziękował Panu insp. 
Andrzejowi Bałazemu – Komendantowi 
Miejskiemu Policji w Suwałkach za 
wsparcie podczas realizacji Rządowego 
programu na lata 2014-2016 
„Bezpieczna i przyjazna szkoła” pod 
nazwą „Wykwalifikowana kadra to 
bezpieczna szkoła”,  

• Pan Wiesław Rutkiewicz – Zastępca 
Dyrektora Zakładu ds. Lecznictwa SPP 
ZOZ im. dr Stanisława Deresza  
w Choroszczy podziękował 
funkcjonariuszowi Wydziału 
Kryminalnego Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Białymstoku za 
przeprowadzenie szkolenia, dla 
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personelu szpitala, pn. „Metody 
ujawniania substancji służących do 
odurzania”, 

• Pan Jerzy Fiłonowicz – Kierownik 
Internatu VIII LO w Białymstoku 
podziękował Panu sierż. szt. Adamowi 
Korzińskiemu z Komendy Miejskiej Policji 
w Białymstoku za przeprowadzenie 
spotkania z młodzieżą nt. „Agresja 
wśród młodzieży” oraz „Subkultury 
młodzieżowe”,  

• Pani Barbara Szawel – Zastępca 
Dyrektora Niepublicznego Przedszkola 
Dwujęzycznego Polsko – Angielskiego 
im. Piotrusia Pana w Białymstoku 
podziękowała asp. szt. Anettcie 
Grochowskiej – Kasperowicz z Wydziału 
Ruchu Drogowego KWP w Białymstoku 
oraz sierż. Michałowi Leonowicz  
z Wydziału Ruchu Drogowego KMP 
w Białymstoku  za dotychczasową 
owocną współpracę, 

• Pani Teresa Rabenda - Dyrektor Zespołu 
Szkół Agroprzedsiębiorczości  
w Zambrowie podziękowała Panu 
asp. Adamowi Liżewskiemu z Komendy 

Powiatowej Policji w Zambrowie za 
wzorową współpracę ze Szkołą  
i kreowanie pozytywnego wizerunku 
Policji wśród uczniów,  

• Córka Pani Jadwigi G. - zamieszkałej we 
wsi Zastocze gm. Krypno podziękowała 
funkcjonariuszom z Komendy 
Powiatowej Policji w Mońkach: st. asp. 
Mariuszowi Kalinowskiemu oraz st. asp. 
Krzysztofowi Dawidowskiemu za pomoc 
udzieloną jej matce i wezwanie pomocy 
medycznej, 

• Panie Janina N. oraz Teresa P. 
podziękowały dzielnicowemu mł. asp. 
Igorowi Mironkiewicz z Komendy 
Powiatowej Policji w Siemiatyczach za 
profesjonalizm, życzliwość oraz 
udzielone wsparcie merytoryczne, 

• Pani Joanna – Elżbieta S. podziękowała 
Panu podinsp. Jerzemu Borys Zastępcy 
Naczelnika Wydziału Kryminalnego 
Komendy Wojewódzkiej Policji  
w Białymstoku za profesjonalną postawę 
służbową. 
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